

Menu

Lundi

Radis roses - au beurre
 Knack* (choucroute)
 /Galette végétarienne
 Pommes de terre - **Choucroute** 🐷
Munster 🐷
 Flan vanille

Mardi

Velouté de potiron
 Gratin de poisson
 /Boulette de soja en - sauce
Semoule Bio 🌿 - sauce
 Mimolette
 Raisin

Mercredi

Carotte Bio râpée 🌿 🐷 - Vinaigrette
 Aiguillettes de poulet - à la crème
 /Croustillant au fromage
 Petits pois
 Saint Paulin
 Compote **pomme** citron 🐷 🍷

Jeudi

Oeuf dur - mayonnaise
 Galette blé pois - à la provençale
Riz Bio - Haricots verts
Edam Bio 🌿
 Cake miel amande

Vendredi

Salade verte - Vinaigrette
 Lasagne bolognaise 🍷
 /Lasagne bolognaise végétarienne
Yaourt à la fraise **Bio** 🌿 🐷
Poire de pays 🐷

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Boulette de soja en	Boulette de soja	Soja
Cake miel amande	Amande, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Yaourt fermier	Fruits à coques, Gluten, Oeufs
Carotte Bio râpée	Carotte, Ciboulette, Échalote	
Choucroute	Choucroute	
Compote pomme citron	Citron, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Croustillant au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Flan vanille	Flan	Lait
Galette blé pois	Galette végétale	Gluten
Galette végétarienne	Boulette végétale	Gluten, Soja
Gratin de poisson	Bouillon de légumes, Chapelure, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Échalote, Poisson préparé, Riz d'or, Sauce béchamel, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Haricots verts	Ail, Haricot vert, Huile, Sel fin	Sulfites
Knack* (choucroute)	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Lasagne bolognaise	Ail, Basilic, Eau, Egrené de boeuf, Emmental, Fond brun, Garniture pizza, Lasagnes à garnir, Oignon, Sauce béchamel, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne bolognaise végétarienne	Ail, Basilic, Boulette végétale, Eau, Emmental, Garniture pizza, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette	Mimolette	Lait
Munster	Munster	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Petits pois	Ail, Huile, Petit pois, Sel fin	Sulfites
Poire de pays	Poire	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Radis roses	Radis	
Raisin	Raisin	
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Saint Paulin	Fromage portion	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Velouté de potiron	Bouillon de légumes, Courge potiron, Crème fraîche, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à la fraise Bio	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
au beurre	Beurre doux	Lait
mayonnaise	Eau, Mayonnaise	Oeufs
sauce	Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin	Lait
à la crème	Arôme, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
à la provençale	Basilic, Eau, Garniture pizza, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	